
E"ervård 
 
PR/530/VL555- IPL står för Intense pulsed light. Den här typen av munstycke skapar eF ljus som skickas ner i 
huden genom pulser, dessa pulser av ljus går olika djupt ner i huden beroende på vald behandling. Ljuset 
omvandlas Kll värme, vilket sparkar i gång hudcellerna som blivit lata med åren! IPL återupplivar dina befintliga 
celler. 
 
Denna behandling behandlar: solskadad hud, pigmenteringar, ytliga kärl, rosacea, akKv acne, ger en jämnare 
hudton, bäFre hudtextur och struktur, reducering av fina linjer och rynkor, diffus rodnad, ytliga kärl, minskar 
eksem, minskar hudirritaKonen, kollagenprodukKonen ökar och slutresultatet e"erlämnar en åtstramad hud med 
fin lyster. 
Innan PR530/VL555: Undvik solexponering och applicering utav brun utan sol före och e"er behandlingen. Om 
din hud är solbränd bör ej behandling uSöras på grund av aF risken för brännskador ökar, vilket kan orsaka 
hyper/hypopigmenteringar. Även tyngre ansiktsbehandlingar som microneedling/micropen och starka kemiska 
peelingar bör undvikas innan denna behandling. 
 
E"er PR530/VL555: Huden kommer kännas stram, varm, svullen och torr. Även rodnad, Vällning, blåmärken och 
sårskorpor kan uppstå. Dessa sårskorpor får man absolut INTE pilla bort. På morgonen är huden som mest 
svullen, Tänk på aF högläge är bra. AF lägga sig e"er en behandling är inte rekommenderat. 
Svullnaden som kan uppstå e"er IPL är o"a värre på morgonen då man sovit, om man sover på en viss sida kan 
svullnaden hamna på den sidan mer eller mindre. För aF bli av med/lugna svullnaden så kan man sova på rygg, 
högt med huvudet och använda sig utav lymfmassage för aF minska svullnaden snabbare. AF huden svullnar upp 
är normalt och en väldigt vanlig reakKon på IPL. 
Blåmärken är eF tecken på aF kärlen koagulerat på räF säF e"er IPL, vissa får blåmärken, andra inte, du får 
oavseF eF bra resultat. Blåmärket läker mellan 1-4veckor, deFa är väldigt individuellt. 
Värme och rodnad uppstår e"er IPL:en på grund av ljusenergin som skickas ner i huden, där omvandlas 
ljusenergin Kll värmeenergi som får fart på hudcellerna igen. Värme och rodnad som uppstår e"er IPL kan kvarstå 
flera dagar, för aF minska rodnad och värmekänsla kan du applicera en kall påse på ansiktet, men ha inte på kylan 
för länge då det kan orsaka köldskador. Kyl huden 1 minut, ta bort 1 minut, upprepa dessa moment. Även ren 
aloe vera gel kan appliceras för aF lugna huden. 
 
Sårskorpor uppstår o"a där man har hyperpigmenteringar, denna sårskorpa är väldigt fin, behandla den med 
varsamhet. E"er rengöring baddas huden med ren handduk, produkter appliceras med mjuka rörelser för aF inte 
skada och riva på sårskorpan. Denna sårskorpa får absolut inte pillas på då det kan bildas hypopigmenteringar 
(avsaknad av pigment) under sårskorpan. Om man råkar pilla bort dessa fina skorpor så skapar man eF nyF 
problem, därav är det väldigt vikKgt aF du följer rekommendaKonen. 
När vi använder oss utav IPL så kan underliggande pigmenteringar komma upp Kll ytan. Vi kan aldrig veta vad som 
ligger långt ner i huden, därför krävs det flera behandlingar för aF bli av med pigmenteringar, diffus rodnad och 
ytliga kärl. Tänk som aF man bläddrar i en bok, e"er varje ny sida kan det finnas något nyF. I hudskanningen som 
görs får du även se alla dina pigmenteringar och dessa kommer komma upp på ytan e"er behandlingen. DeFa 
gör aF man kan uppleva aF huden ser värre ut direkt e"er behandlingen, men det kommer aF försvinna. VikKgt 
aF veta aF det kan krävas fler behandlingar än en för aF bli av med problemen helt, då man jobbar i olika nivåer 
med ljuset och pigmenteringarna kan ligga olika djupt i huden. 


